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SERTIFIKATLASH TARTIBI 

uchinchi mamlakatlarda organik mahsulotlar ishlab chiqarish uchun 

2018/848-sonli (EI) Nizomga va Komissiyaning o'zgartirilgan va amaldagi ijro va 

vakolat berish qoidalariga muvofiq 

 
  

1-modda 
Qo'llanish doirasi 

 
Sertifikatlash to'g'risidagi nizom CERTning uchinchi 
mamlakatlarda amalga oshiradigan nazorat tizimini 
anglatadi. Unda CERTning uchinchi mamlakatlarda 
joylashgan operatorlarda CERTning organik 
inspeksiya va sertifikatlash sxemasiga va organik 
mahsulotlarni yorliqlash talablariga muvofiq 
qo'llaydigan nazorat choralari tasvirlangan bo'lib, 
organik mahsulotlarni ishlab chiqarish va yorliqlash 
bo'yicha (EU) 2018/848-sonli Nizom, (EU) 
2017/625-sonli Nizom, (EU) 2021/1698-sonli 
Nizom va Komissiyaning amalga oshirish va 
vakolat berish to'g'risidagi Nizomlariga 
o'zgartirilgan va kuchga kirgan. 
 
Ushbu qoidaning ajralmas qismi ICS-
BIO3CC_D1.49 Sertifikatlashtirish to'g'risidagi 
nizomga ilova hisoblanadi. 
 
 

2- modda 
Tekshirish va sertifikatlash organi CERT Yevropa 

sertifikatlash tashkiloti SA 
 

1. A CERT European Organization for 
Certification SA (bundan buyon matnda CERT 
yoki Nazorat organi deb yuritiladi) nomi 
ostidagi inspeksiya va sertifikatlashtirish 
organi 2005 -yilda Salonikida SA operatori 
(Soci été Anonyme) huquqiy shakli ostida 
tashkil etilgan. CERTning asosiy faoliyati 
auditlarni o'tkazish va mahsulotlar hamda 
boshqaruv tizimlarini sertifikatlashdan iborat. 
 

2. CERTning maqsadlari : 
 
• Barqaror rivojlanish va organik qishloq 

xo'jaligini rivojlantirish 
• Atrof - muhit himoya 
• Iste'molchilar manfaatlari uchun yuqori 

darajadagi iste'mol mahsulotlarini ishlab 
chiqarishni ta'minlash. 

• Maxfiylik, xolislik va betaraflikni saqlash 
 

3. CERTning ishlash tamoyillari: 
 
a. Maxfiylik-Ishonch 

 
CERT tekshiruv va sertifikatlash 
jarayonida operatorlardan olingan barcha 
ma'lumotlarni maxfiy deb hisoblashi 
shart. Tegishli me'yoriy-huquqiy baza, 
qonunchilik va/yoki operator 
bo'ysunadigan CERTning boshqaruv tizimi 
tomonidan boshqacha talab qilinmagan 
bo'lsa, CERT va uchinchi shaxslar 
o'rtasida ma'lumotlar almashinuvi 
operatorning yozma roziligi bilan amalga 
oshiriladi. Nazorat va nazorat organi 

tomonidan amaldagi qonunchilikka oid 
yangilanishlar bo'lsa, CERT operatorga 
tegishli ravishda xabar beradi. 

 
b. Xolislik - Ob'ektivlik 

 
CERT sertifikatlangan mahsulotlarni 
yetkazib berish, loyihalash va/yoki sotish 
bilan shug'ullanmaydi. Bundan tashqari, 
CERT konsalting xizmatlarini ko'rsatish 
bilan shug'ullanmaydi. CERTning ichki va 
tashqi xodimlari uning qaroriga ta'sir 
qilishi mumkin bo'lgan har qanday tijorat, 
iqtisodiy yoki boshqa turdagi bosimga 
duchor bo'lmaydi. CERT manfaatdor 
operatorlarga sertifikatlash jarayonini 
talqin qilish bo'yicha ma'lumot beradi. 
CERTning sertifikatlash tizimi nazorat va 
nazorat organlari tomonidan nazorat 
qilinadi. CERTning ichki auditi CERTning 
a'zolarga taklifiga binoan tuzilgan kollegial 
organ bo'lgan Mustaqillikni nazorat qilish 
qo'mitasi (ICC) tomonidan amalga 
oshiriladi. Qo'mita CERTning ichki 
nazoratini amalga oshiradigan va uning 
Operatsion Nizomiga muvofiq yiliga bir 
marta yig'iladigan mustaqil organdir. 
Qo'mita shunday tuzilganki, har qanday 
shaxsiy manfaatlar ustunlik qilmaydi, 
barcha manfaatdor tomonlar ishtirok etish 
imkoniyatiga ega bo'ladi. Monitoring 
funksiyasidan tashqari, Qo'mita 
sertifikatlashtirish tizimiga oid siyosat va 
tamoyillarni yaratishga ham hissa 
qo'shadi. 

 
c. Shaffoflik  

 
CERT protseduralari barcha manfaatdor 
tomonlar bepul kirish huquqiga ega 
bo'lgan turli xil ma'lumotlarni nashr etish 
orqali shaffoflikni ta'minlaydi. Ushbu 
nashrlar, cheklovsiz, balki ko'rsatma 
sifatida, ushbu Sertifikatlash Nizomi va 
Sertifikatlangan operatorlarning 
Ro'yxatdan o'tish ro'yxatini o'z ichiga 
oladi. Bundan tashqari, CERTning 
amaldagi qonunchilikka rioya qilishini 
ta'minlash uchun nashr etilgan hujjatlar 
va barcha zarur ma'lumotlar vakolatli 
organlarga taqdim etiladi. 

 
d. CERT quyidagi hollarda sertifikatlash 

jarayonini davom ettirmaslik huquqini 
o'zida saqlab qoladi: Audit davomida 
CERT mahsulotlar xavfsizligi xavf ostida 
ekanligini va oziq-ovqat mahsulotlarini 
ishlab chiqarish, saqlash va tarqatish 
to'g'risidagi qonunchilik buzilganligini 
aniqladi . 
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e. Nazorat organining talablari, baholash va 
sertifikatlashtirish bo'yicha qarorlari faqat 
tegishli sertifikatlashtirish doirasi bilan 
bog'liq masalalar bilan cheklangan. 

 
 

3- modda 
Ta'riflar 

 
Organik mahsulotlarni ishlab chiqarish va 
etiketlash bo'yicha (EI) 2018/848-sonli 
Nizomning 3-moddasida keltirilgan ta'riflar 
ushbu Sertifikatlashtirish Nizomi va uning 
ilovalari maqsadlarida qo'llaniladi. 

 
 

4- modda 
Audit , sertifikatlash va Kuzatuv 

 
A. Ro'yxatdan o'tish tartibi quyidagilarni o'z 

ichiga oladi : 
 

1. Ilova : 
Barcha manfaatdor operatorlar 
sertifikatlash uchun ariza berish huquqiga 
ega. Manfaatdor operatorlar sertifikatlash 
organidan yoki sertifikatlash organining 
veb-sayti (www.a-cert.org) orqali 
quyidagilarni o'z ichiga olgan 
ma'lumotlarni oladilar: 

 
a) ... Sertifikatlash Nizom ; 
b) ... tegishli Ilova ning ... Sertifikatlash 

So'ralgan sertifikatlash turiga 
muvofiq nizom ; 

c) ... tegishli Narxlar ro'yxati , ko'ra 
so'ralgan sertifikatlash turi ; 

d) Ariza shakli; 
e) ... hujjat Deklaratsiya – Operatorning 

tavsifi so'ralgan sertifikatlash turi va 
boshqa barcha tegishli hujjatlar . 

 
Bundan tashqari , 2018/848-sonli (EI) 
Nizomga kiritilgan CERT veb- sayti . 
Barcha manfaatdor tomonlar yuqorida 
qayd etilgan CERT hujjatlarini elektron 
pochta yoki pochta orqali o'z mablag'lari 
evaziga olishlari mumkin. 
 
The qiziqqan ziyofat to'ldiradi ichida va 
yuboradi ga SERTIFIKAT hujjatlar tilga 
olingan ichida ballar d va e . Bu 
protsedura sertifikatlash doirasi 
o'zgartirilgan (kengaytirilgan yoki 
qisqartirilgan) hollarda ham qo'llaniladi. 
 
Ichkarida ish ... qiziqqan ziyofat bu 
allaqachon sertifikatlangan tomonidan 
boshqa Boshqaruv Tana , CERT so'rovlari 
nusxa ko'chirish ning operatorning fayllar 
tomonidan ... oldingi Boshqaruv Tanasi . 
Keyin , sertifikatlash dastlabki 
sertifikatlash holatlarida qo'llaniladigan 
protseduraga amal qilinadi. Operatorga 
bir vaqtning o'zida bir xil doirada bir 
nechta nazorat organi bilan amaldagi 
sertifikatlash shartnomalariga ega 
bo'lishga ruxsat berilmaydi. 

 
2. Shartnoma imzolash : 

 

Kuzatilmoqda ... tasdiqlash ning ... ariza 
tomonidan ... Umumiy Menejer va 30 kun 
ichida dan uning taqdim etilgan taqdirda , 
manfaatdor tomon va aniqrog'i uning 
qonuniy vakilidan Nazorat organi bilan 
shartnoma imzolash so'raladi . maqsad 
ning ... shartnoma bu ... ta'rif ning ... 
shartnomaviy majburiyatlar ning ... 
samarali bo'lish uchun partiyalar amalga 
oshirish (EI) 2018/848-sonli Nizom ishlab 
chiqarish uchun ishonchli organik 
mahsulotlar va himoya qiling atrof-muhit . 
Shartnomaga muvofiq, Nazorat organi 
tekshirish majburiyatini oladi ... 
operatorning imkoniyatlari muvofiq ... 
tegishli milliy va EI Qonunchilikni amalga 
oshirish orqali yiliga kamida bitta joyida 
audit o'tkazish, bu yerni barqaror 
boshqarish va organik mahsulotlar ishlab 
chiqarishga hissa qo'shadi . Shartnoma 
tuzgan operator 2018/848-sonli Nizom va 
Komissiyaning amaldagi Amalga oshirish 
va Delegatsiya qilish Nizomlari talablariga 
javob berish majburiyatini oladi. 

 
Quyidagi hujjatlar ajralmas qismni tashkil 
qiladi qism ning operator shartnomasi : 
a) ushbu Nizom sertifikati ; 
b) so'ralgan sertifikatlashtirish doirasiga 

tegishli Sertifikatlashtirish Nizomining 
Ilovasi ; 

c) shartnoma imzolanishidan oldin mijoz 
tomonidan olingan sertifikatlash 
logotipidan foydalanishga oid savdo 
belgisi va yorliqlash qoidalari ; 

d) ... Narxlar ro'yxati va narx tahlili 
bilan bog'liq ga so'ralgan sertifikat 
ko'lami , qayerda ... aniq to'lanadigan 
summa va to'lov usuli bor 
ko'rsatilgan . O'simlik ishlab chiqarish 
holatida ro'yxat ning dalalar ham 
biriktirilgan . 

 
Keyin imzolash ... shartnoma ... operator 
ro'yxatdan o'tgan ichida ... tekshirish va 
sertifikatlash tizim ning Nazorat organi va 
ga CERTlar reyestr operatorlar , bu yerda 
uni qoldiqlar sertifikat berilgunga qadar . 
Agar mavjud bo'lsa, shartnoma tuzgan 
operator hisobot berishi kerak. 
boshlanishi uning faoliyatlar ichida 
organik dehqonchilik o'n (10) kun ichida 
dan shartnoma imzolash ga operator 
joylashgan mamlakatning tegishli organi . 
Sertifikatlangan nusxa ko'chirish ning bu 
yozuvlarni yuritish uchun Nazorat 
organiga tasdiqnoma taqdim etilishi 
kerak. 

 
3. Tekshiruvlar : 

 
12 oy ichida sertifikatlashtirish 
shartnomasini imzolash , Nazorat organi 
olib boradi bir ish olib borilayotgan joyda 
tekshirish 2018/848- sonli (EI) Nizomi va 
Nazorat organining tekshirish tartibiga 
muvofiq , quyidagilar uchun: 

 
▪ tekshirish taqdim etilgan Deklaratsiya 

-Ta'rif shakli va operatorning arizasi 
bilan birga taqdim etilgan 
ma'lumotlar ; 
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▪ operator faoliyatini baholash ga 
binoan ISO / IEC 17065 standarti va 
talablar 2018/848-sonli (EI) Nizomi 
tegishli organik ishlab chiqarish va 
talablarini aniqlang hozirgi milliy va 
Yevropa organik ishlab chiqarish 
to'g'risidagi qonun hujjatlariga rioya 
qilinadi ; 

▪ har qanday nomuvofiqliklarni 
aniqlash va tegishli nomuvofiqliklarni 
bartaraf etish va ta'minlash uchun 
tuzatish choralarini ko'rishni so'rash 
operatorning muvofiqligi tegishli 
Yevropa Ittifoqi qoidalari bilan uchun 
so'ralgan sertifikatlash doirasi. 

 
The tekshirish sanasi bu tartibga solingan 
tomonidan Boshqaruv Kuzov operatorning 
mavjudligini hisobga olgan holda. 
operator bu bo'lish xabardor ga kelganda; 
.. ga kelsak; .. ning haqida ... yakuniy 
sana ning ... tekshirish va ... tekshirish 
jamoa , qaysi iborat ning bitta yoki 
Ko'proq inspektorlarga , tekshirishdan 
kamida 5 kun oldin. Sana bo'yicha 
kelishmovchilik bo'lgan taqdirda, 
tekshirish qayta tashkil etiladi. Biroq , 
yangi sana operatorga dastlab xabar 
qilingan tekshirish sanasidan 5 kundan 
oshmasligi kerak. operator inspeksiya 
guruhi a'zosi yoki a'zolariga nisbatan 
yozma va asosli e'tiroz bildirishi mumkin . 
Nazorat organi tomonidan e'tiroz qabul 
qilingan taqdirda, e'tiroz bildirilgan a'zo 
yoki a'zolar almashtiriladi . Operator har 
qanday e'tiroz haqida, u tekshirish 
sanasiga yoki tekshirish guruhiga tegishli 
bo'ladimi, tekshirishdan kamida 5 kun 
oldin Nazorat organiga xabar berishi 
kerak. Tekshiruv davomida operatorning 
maslahatchisi, agar operator Nazorat 
organiga tegishli ravishda xabar bersa, 
hozir bo'lishi mumkin. Maslahatchi 
tekshirish protsedurasida ishtirok etish 
huquqiga ega emas. 

 
Nazorat tizimiga dastlabki taqdim etish 
uchun tekshirish quyidagilarni o'z ichiga 
oladi : 

 
▪ to'liq joyida tekshirish ning 

ro'yxatdan o'tgan ishlab chiqarish 
omillari va ishlab chiqarish jarayoni ; 

▪ ish olib borilayotgan joyda tekshirish 
ning ... inshootlar ; 

▪ buxgalteriya hujjatlarini nazorat qilish 
; 

▪ namunalar olish ichida buyurtma ga 
har qanday narsani aniqlash tegishli 
Yevropa Ittifoqi qoidalariga muvofiq 
organik ishlab chiqarishda 
foydalanish uchun ruxsat etilmagan 
moddalar yoki tegishli Yevropa 
Ittifoqi qoidalariga mos kelmaydigan 
usullardan foydalanishni tekshirish 
uchun, agar mavjud bo'lsa . Ruxsat 
etilmagan mahsulotlardan 
foydalanishda shubha tug'ilganda 
namunalar olish majburiydir ; 

▪ ehtiyot choralarini monitoring qilish 
ifloslanishning oldini olish uchun 
ko'riladigan choralar ruxsatsiz 

mahsulotlar tomonidan yoki moddalar 
. 

 
Tugatgandan so'ng tekshiruvning a hisobot 
yakunlandi qaysi qayd etadi tekshirish 
natijalari , (EI) 2018/848-sonli Nizomning 
buzilgan qoidalari va tegishli sanksiyalar. 
Keyin bosh inspektor xabar beradi natijaga 
nisbatan tekshirilgan operator tekshiruvning 
yetkazib berish orqali nusxa hisobotning. 
Tekshirish davomida nomuvofiqliklar 
aniqlangan taqdirda , operator zarur tuzatish 
choralarini ko'rishi kerak. tomonidan 
belgilangan muddat ichida Nazorat organi. 
Tuzatish choralari Nazorat organi tomonidan 
ko'rib chiqiladi va ehtimol qo'shimcha 
ravishda yangi tekshiruv o'tkaziladi . Agar 
nazorat organi muvaffaqiyatsizlikka uchraydi 
tuzatish uchun kelishilgan shartlar doirasidagi 
nomuvofiqliklar davr, bu may natijada 
sertifikatlash amalga oshiriladi mahsulotlar 
va/yoki Nazorat organi bilan tuzilgan 
sertifikatlashtirish shartnomasining bekor 
qilinishida . 

 
B. Sertifikatlash : 
 

Hammasi hujjatlar yig'ilgan tomonidan 
Boshqaruv Kuzov orqali ... ro'yxatdan o'tish 
protsedura va hammasi boshqa tegishli 
hujjatlar bu ham edilar yig'ilgan bor bo'lish 
ko'rib chiqilgan tomonidan Ilmiy kengash 
a'zosi bo'lishi mumkin bo'lgan mustaqil 
baholovchi. Baholovchi baholash hisobotini 
to'ldiradi va sertifikat berish yoki bermaslik 
to'g'risida qaror qabul qiladi . 

 
so'ng , operator CERTning sertifikatlangan 
operatorlar reestrida ro'yxatdan o'tkaziladi va 
mahsulot sertifikatini olishi mumkin. 
Tekshirish davomida aniqlangan barcha 
nomuvofiqliklarni bartaraf eta olmagan 
operatorlarga sertifikatlar berilmaydi. 
Sertifikat berish avtomatik ravishda 
sertifikatlash logotiplaridan (Yevropa Ittifoqi 
Komissiyasi logotipi va CERT logotipi) 
foydalanish huquqini berishni anglatadi. 
Nazorat organi sertifikatlangan organik 
mahsulotlarining yorliqlanishini kuzatib boradi 
va umumiy qonunchilik talablari qo'llaniladigan 
yorliqqa kiritilgan boshqa ko'rsatkichlar 
bo'yicha hech qanday javobgarlikni o'z 
zimmasiga olmaydi. 

 
Halollikni nazorat qilish qo'mitasi tegishli 
sertifikatlash berilishini nazorat qiladi . 

 
C. Kuzatuv tekshiruvlari : 

 
Sertifikat berilgandan so'ng CERT tomonidan 
amalga oshiriladi kuzatuv auditlar ichida 
buyurtma himoya qilish uchun ... uzluksiz 
qoniqish ning ... talablar ning ... Nizom va 
tasdiqlang ... muvofiqlik sertifikatlangan 
operatorning faoliyatlar organik jihatdan ishlab 
chiqarish, tayyorlash yoki import qilish 
uchinchidan mamlakatlar . 
 
Kuzatuv quyidagilarni o'z ichiga oladi : 

 
1) Yillik Tekshiruvlar : 

 



 
 

ICS-BIO3CC-D1.1 6 /02/ 220324 2- bet  PAGE , 12 13 
 

 

Ular (EI) 848/2018-sonli Nizom talablariga 
muvofiq yiliga kamida bir marta va har 
qanday holatda ham ekinlarni yetishtirish 
uchun yetishtirilgan turlarning joriy 
vegetatsiya mavsumida ; chorvachilik uchun 
ko'paytirish yilida; va tayyorlash operatorlari 
uchun joriy tayyorgarlik mavsumida amalga 
oshiriladi. E'lon qilingan auditlar holatida sana 
maslahatlashuvda aniqlanadi operator bilan. 
Har qanday holatda ish tekshirish kerak 
dastlabki tekshiruv sanasidan boshlab 5 kun 
ichida amalga oshirilishi kerak Nazorat organi 
tomonidan operatorga xabar beriladi. 
Tekshirish guruhi olib boradi a to'liq jismoniy 
tekshiruv operator; operatorning buxgalteriya 
hujjatlarini tekshiradi; va potentsial ravishda 
namunalarni olishni amalga oshiradi (EI) 
2018/848-sonli Nizom bilan . 

 
Umuman olganda, barcha operatorlar va 
operatorlar guruhlari, (EI) 2018/848-sonli 
Nizomning 34(2) va 35(8)-moddalarida 
ko'rsatilganlardan tashqari, yiliga kamida bir 
marta muvofiqlikni tekshirishdan o'tishi 
kerak. Muvofiqlikni tekshirish joyida jismoniy 
tekshiruvni o'z ichiga oladi. 

 
Ikki jismoniy tekshiruv orasidagi muddat 
faqat quyidagi shartlar bajarilgan 
taqdirdagina 24 oydan oshmasligi kerak: 

• operator yoki tegishli operatorlar 
guruhining avvalgi tekshiruvlari 
ketma-ket kamida uch yil davomida 
organik yoki konversiyalash 
jarayonidagi mahsulotlarning 
yaxlitligiga ta'sir qiluvchi biron bir 
nomuvofiqlikni aniqlamagan bo'lsa; 
va 

• tegishli operator yoki operatorlar 
guruhi (EU) 2018/848-sonli 
Nizomning 38(2)-moddasida va (EU) 
2017/625-sonli Nizomning 9-
moddasida ko'rsatilgan elementlar 
asosida rioya qilmaslik ehtimoli past 
deb baholandi. 

 
2) Qo'shimcha tekshiruvlar : 

 
organi tomonidan ishlab chiqilgan xavf 
tahliliga asoslanadi va tekshiruvlar xavf 
darajasini belgilovchi mezonlarga muvofiq 
rejalashtiriladi. Nazorat organi har yili 
quyidagilarni ta'minlaydi: Barcha 
ro'yxatdan o'tgan operatorlarning kamida 
10% ga qo'shimcha tekshiruvlar 
2018/848-sonli (EU) Nizom va 2021/279-
sonli (EU) Nizomga muvofiq tasodifiy 
asosda o'tkazilishi kerak . Qo'shimcha 
tekshirishning sababi va sababi bo'lishi 
mumkin. har qanday ma'lumot bu 
shubhalarni keltirib chiqaradi ... 
samarasiz talablarning qo'llanilishi 
Nizomning tomonidan operator , yoki 
almashtirish xavfi mavjud bo'lgan hollarda 
organik mahsulotlar bilan bo'lmagan 
mahsulotlar ishlab chiqarilgan, 
tayyorlangan yoki import qilingan dan 
uchinchi mamlakatlar 2018/848-sonli (EI) 
Nizomi va amaldagi tegishli me'yoriy-
huquqiy bazaga muvofiq . Bundan 
tashqari, har yili o'tkaziladigan barcha 
tekshiruvlarning 10% oldindan 

ogohlantirmasdan amalga oshiriladi. 
Ushbu turdagi tekshiruvlar operatorga 
oldindan ogohlantirmasdan amalga 
oshiriladi . 

  
3) Namuna olish:  

 
Nazorat organi amalga oshiradi yillik namunalar 
olish foiz barcha operatorlarning bilan 
sertifikatlangan mahsulotlar (EU) 2018/848-
sonli Nizom, (EU) 2021/1698-sonli Nizom va 
(EU) 2021/279-sonli Nizomga muvofiq . Har 
birida Nazorat organi xodimlaridan namunalar 
olish quyidagilarni amalga oshiradi namuna 
oladi va uni CERTga yuboradi . Nazorat organi 
keyin oldinga siljiydi namuna tahlil qilish uchun 
akkreditatsiyadan o'tgan A CERT bilan 
shartnoma tuzgan laboratoriya . Buning uchun 
natijalarni tekshirish haqida qarshi namunalar 
laboratoriyada saqlanadi 30 kungacha . Aniq 
vaqt bog'liq ... namuna turi va tahlil 
o'tkaziladigan tegishli moddalar . Barcha 
tekshiruvlar davomida inspeksiya guruhi 
namuna oladi shubhalar bo'lsa, tahlil qilish 
foydalanishga nisbatan ruxsat etilmagan 
mahsulotlar yoki ehtimoli ifloslanish ruxsat 
etilmagan mahsulotlar tomonidan. Bunday 
hollarda, olinishi va tahlil qilinishi kerak bo'lgan 
namunalarning minimal soni (operatorlarning 
umumiy sonining 5%) qo'llanilmaydi. 
 
4) Agar shunday bo'lsa monitoring kuzatuv 
tekshiruvi paytida aniqlangan qoidabuzarliklar 
, ularning darajasiga va jiddiylik , operator 
qabul qilishi kerak tuzatish choralari 
belgilangan muddat ichida vaqt oralig'i 
o'rnatildi Nazorat organi bilan 
maslahatlashgan holda . Tuzatuvchi choralar 
qayta ko'rib chiqiladi Nazorat organi 
tomonidan. Bu holda qo'shimcha tekshiruv 
o'tkazilishi mumkin. Agar ... operator ishlamay 
qoldi ga chora ... rioya qilmaslik ichida ... rozi 
bo'ldi vaqt , bu olib kelishi mumkin sanksiyalar 
ijro etish . 
 
Yillik va kutilmagan tekshiruvlar Nazorat 
organi tomonidan ishlab chiqarish, tayyorlash 
va tarqatishning barcha bosqichlarida umumiy 
xavf tahlili asosida kamida quyidagi 
mezonlarni hisobga olgan holda amalga 
oshiriladi ((EU) 2018/848-sonli Nizomning 38-
moddasi): 
 
a) operatorlar va operatorlar guruhlarining 
turi, hajmi va tuzilishi; 
 
b) operatorlar va operatorlar guruhlari organik 
ishlab chiqarish, tayyorlash va tarqatishda 
ishtirok etgan vaqt davomiyligi; 
 
c) ushbu moddaga muvofiq o'tkazilgan 
tekshirishlar natijalari; 
 
d) amalga oshirilgan tadbirlar uchun tegishli 
vaqt nuqtasi; 
 
e) mahsulot toifalari; 
 
f) mahsulotlarning turi, miqdori va qiymati 
hamda ularning vaqt o'tishi bilan rivojlanishi; 
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g) mahsulotlarning aralashib ketishi yoki 
ruxsat etilmagan mahsulotlar yoki moddalar 
bilan ifloslanish ehtimoli; 
 
h) operatorlar va operatorlar guruhlari 
tomonidan qoidalarga nisbatan istisnolar yoki 
istisnolarni qo'llash; 
 
(i) ishlab chiqarish, tayyorlash va 
tarqatishning har bir bosqichida rioya 
qilmaslikning muhim jihatlari va rioya 
qilmaslik ehtimoli; 
 
(j) subpudrat faoliyati. 

 
 

5-modda 
Konversiya 

 

1. Konversiya davrida ishlab chiqarilgan 
mahsulotlar organik mahsulotlar yoki 
konversiya jarayonidagi mahsulotlar sifatida 
sotilmasligi kerak. 
 
2018/848-sonli (EI) Nizomining 10-moddasi 1-
bandiga muvofiq ishlab chiqarilgan quyidagi 
mahsulotlar konversiya jarayonidagi 
mahsulotlar sifatida sotilishi mumkin: 
(a) o'simliklarni ko'paytirish materiali, agar 
kamida 12 oylik o'tkazish muddatiga rioya 
qilingan bo'lsa; 
(b) o'simlik kelib chiqishi oziq-ovqat 
mahsulotlari va o'simlik kelib chiqishi ozuqa 
mahsulotlari, agar mahsulot tarkibida faqat 
bitta qishloq xo'jaligi ekinlari tarkibiy qismi 
bo'lsa va hosil yig'ib olinishidan kamida 12 oy 
oldin o'tkazish muddatiga rioya qilingan bo'lsa. 
 

2. fermer xo'jaligining konvertatsiya davri 
operator CERT bilan sertifikatlash 
shartnomasini imzolagan va o'z xo'jaligini 
2018/848-sonli (EI) Nizomiga muvofiq nazorat 
tizimiga o'tkazgan paytdan boshlab 
boshlanishi kerak. 
 

i. konversiya davrida 2018/848-sonli 
(EI) Nizomida ko'rsatilgan barcha 
qoidalar qo'llaniladi; 

ii. O'simliklar va o'simlik mahsulotlari 
organik mahsulot sifatida qaralishi 
uchun ushbu Nizomda belgilangan 
ishlab chiqarish qoidalari 
uchastkalarga nisbatan ekishdan 
kamida ikki yil oldin o'zgartirish 
davrida yoki o'tloq yoki ko'p yillik em-
xashak uchun organik ozuqa sifatida 
foydalanishdan kamida ikki yil oldin 
yoki em-xashakdan tashqari ko'p 
yillik ekinlar uchun organik 
mahsulotlarning birinchi hosilidan 
kamida uch yil oldin qo'llanilishi 
kerak.  

 
3. CERT fermer xo'jaligi yer uchastkalari organik 

ishlab chiqarishda foydalanishga ruxsat 
etilmagan mahsulotlar bilan ishlov berilmagan 
tabiiy yoki qishloq xo'jaligi hududlari bo'lgan 
oldingi har qanday davrni o'zgartirish 
davrining bir qismi sifatida orqaga qarab tan 
olish to'g'risida qaror qabul qilishi mumkin. Bu 
davr faqat CERTga shartlar kamida uch yil 

davomida bajarilganligini tasdiqlovchi qoniqarli 
dalillar taqdim etilgan taqdirdagina orqaga 
qarab hisobga olinishi mumkin. 

 
4. Yuqorida ko'rsatilgan konversiya davrini 

aniqlash uchun quyidagi shartlar bir-biriga 
mos kelishi kerak: 

 
i. CERT konversiya davrini retroaktiv 

ravishda tan olish uchun arizalarni 
faqat operator yozma ravishda so'rov 
yuborgan taqdirda ko'rib chiqadi. 
Bunday hollarda isbotlash yuki 
operator zimmasida bo'ladi. 

ii. Agar ariza beruvchi tomonidan 
qoniqarli dalillar taqdim etilmagan 
bo'lsa, CERT konversiya davri 
boshlangan sanadan oldingi biron bir 
davrni tan olishga majbur emas. 

iii. Agar boshqaruv tizimida ro'yxatdan 
o'tgan operator konversiya davrining 
bir qismi sifatida oldingi vaqt oralig'ini 
retroaktiv ravishda tan olishni 
so'rasa, posilkalarda so'rov CERTga 
taqdim etiladi va 2020/464-sonli (EC) 
Nizomda tavsiflanganidek, tegishli 
hujjatlar bilan birga bo'lishi kerak. 
Nazorat organi so'rovni baholagandan 
so'ng va agar u rozi bo'lsa, tegishli 
orqaga qaytish huquqini beradi 

 
5. Ba'zi hollarda, yer yoki uning bir yoki bir 

nechta uchastkalari organik ishlab chiqarishda 
foydalanishga ruxsat etilmagan mahsulotlar 
yoki moddalar bilan ifloslangan bo'lsa, CERT 
organik dehqonchilikka o'tkazilgan yoki 
o'tkazish jarayonida bo'lgan va organik ishlab 
chiqarish uchun ruxsat etilmagan mahsulot 
bilan ishlov berilgan uchastkalar uchun tegishli 
yer yoki uchastkalar uchun o'tkazish 
muddatini 1(ii)-bandda ko'rsatilgan 
muddatdan tashqariga uzaytirish to'g'risida 
qaror qabul qilishi mumkin. Bu holda, 
o'tkazish davrining davomiyligi quyidagi 
omillarni hisobga olgan holda belgilanadi: 
 

i. tegishli mahsulotning degradatsiyasi 
jarayoni, konversiya davri oxirida 
tuproqda va ko'p yillik ekin holatida 
o'simlikda qoldiqlarning ahamiyatsiz 
darajasini kafolatlaydi; 

ii. Qayta ishlashdan keyingi hosil 
organik ishlab chiqarish usullariga 
nisbatan sotilmasligi mumkin. CERT 
majburiy choralarni talab qilish 
to'g'risidagi qarori haqida ma'lum bir 
Uchinchi Davlatda faoliyat yurituvchi 
boshqa Nazorat organlariga va 
Yevropa Komissiyasiga xabar berishi 
kerak. 

 
 

6-modda 
Parallel ishlab chiqarish 

 
1. Oʻsimliklarni yetishtirish operatori bir hududda 

organik va noorganik ishlab chiqarish 
boʻlinmalarini faqat kamida uch yillik 
yetishtirish davrini talab qiladigan, navlarni 
osongina ajratib boʻlmaydigan va faqat 
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quyidagi shartlar bajarilgan taqdirdagina koʻp 
yillik ekinlar uchun boshqarishi mumkin: 
 

i. ko'rib chiqilayotgan ishlab chiqarish 
ishlab chiqaruvchi qat'iy majburiyat 
olgan va tegishli hududning oxirgi 
qismini organik ishlab chiqarishga 
o'tkazishni eng qisqa vaqt ichida 
boshlashni nazarda tutuvchi 
konvertatsiya rejasining bir qismini 
tashkil etadi, bu hech qanday holatda 
besh yildan oshmasligi kerak; 

ii. olingan mahsulotlarning har bir 
tegishli birlikdan doimiy ravishda 
ajratilishini ta'minlash uchun tegishli 
choralar ko'rildi; 

iii. CERTga har bir tegishli mahsulotning 
yig'ib olinishi haqida kamida 48 soat 
oldin xabar beriladi; 

iv. hosil yig'im-terimi tugagandan so'ng, 
ishlab chiqaruvchi tegishli birliklarda 
yig'ib olingan aniq miqdorlar va 
mahsulotlarni ajratish uchun 
qo'llanilgan choralar haqida CERTga 
xabar beradi; 

v. 2018/848-sonli (EU) va 2021/1698-
sonli (EU) Nizomlarida ko'rsatilgan 
konversiya rejasi va nazorat choralari 
CERT tomonidan tasdiqlangan; ushbu 
tasdiqlash konversiya rejasi 
boshlanganidan keyin har yili 
tasdiqlanishi kerak; 

 
2. Ishlab chiqaruvchilardan tashqari, yuqorida 

aytib o'tilgan shartlar ham qo'llanilishi 
mumkin: 
 

i. qishloq xo'jaligi tadqiqotlari yoki 
rasmiy ta'lim uchun mo'ljallangan 
sohalarda CERT bilan kelishilgan 
hollarda; 

ii. urug', vegetativ ko'payish materiali 
va ko'chatlarni ishlab chiqarishda va 

iii. faqat yaylov uchun ishlatiladigan 
yaylovlar holatida. 

 

7-modda 
Noorganik o'simliklarni ko'paytirish materiallaridan 

foydalanishga ruxsatnomalar 
1. O'simliklarni ko'paytirish materialidan tashqari 
o'simliklar va o'simlik mahsulotlarini ishlab 
chiqarish uchun faqat organik o'simliklarni 
ko'paytirish materialidan foydalaniladi. 
 
2. O'simliklarni ko'paytirish materialidan tashqari 
boshqa mahsulotlarni ishlab chiqarish uchun 
ishlatiladigan organik o'simliklarni ko'paytirish 
materialini olish uchun ona o'simlik va, agar kerak 
bo'lsa, o'simliklarni ko'paytirish materialini ishlab 
chiqarish uchun mo'ljallangan boshqa o'simliklar 
(EI) 2018/848-sonli Nizomga muvofiq kamida bir 
avlod davomida yoki ko'p yillik ekinlar holatida 
kamida bir avlod davomida ikki vegetatsiya 
davrida ishlab chiqarilgan bo'lishi kerak. 
 
3. CERT organik ishlab chiqarishda foydalanish 
uchun o'simliklarni ko'paytirish materialini ishlab 
chiqaruvchi operatorlarga, agar ona o'simliklar yoki 
tegishli hollarda, o'simliklarni ko'paytirish 
materialini ishlab chiqarish uchun mo'ljallangan va 
ushbu moddaning 2-bandiga muvofiq ishlab 

chiqarilgan boshqa o'simliklar yetarli miqdorda yoki 
sifatda mavjud bo'lmasa, organik bo'lmagan 
o'simliklarni ko'paytirish materialidan 
foydalanishga va quyidagi shartlar bajarilgan 
taqdirda bunday materialni organik ishlab 
chiqarishda foydalanish uchun bozorga chiqarishga 
ruxsat berishi mumkin: 

 
(a) ishlatilgan noorganik o'simliklarni ko'paytirish 
materiali yig'im-terimdan keyin (EI) 2018/848-
sonli Nizomning 24(1)-moddasiga muvofiq ruxsat 
etilganlardan tashqari o'simliklarni himoya qilish 
vositalari bilan ishlov berilmagan bo'lsa, agar 
tegishli a'zo davlatning vakolatli organlari 
tomonidan o'simliklarni ko'paytirish materiali 
ishlatiladigan hududdagi ma'lum bir turning barcha 
navlari va turli xil materiallari uchun fitosanitariya 
maqsadlari uchun 2016/2031-sonli (EI) Nizomga 
muvofiq kimyoviy ishlov berish belgilangan 
bo'lmasa. Bunday belgilangan kimyoviy ishlov 
berish bilan ishlov berilgan noorganik o'simliklarni 
ko'paytirish materiali ishlatilganda, ishlov berilgan 
o'simliklarni ko'paytirish materiali o'sadigan yer 
uchastkasi, zarur hollarda, (EI) 2018/848-sonli 
Nizomning II ilovasining I qismining 1.7.3 va 
1.7.4-bandlarida ko'zda tutilgan o'zgartirish 
davriga bo'ysunadi; 
(b) ishlatilgan noorganik o'simliklarni ko'paytirish 
materiali ko'chatni ko'chirib o'tkazishdan boshlab 
mahsulotning birinchi hosiligacha bo'lgan bitta 
vegetatsiya mavsumida yakunlangan yetishtirish 
sikliga ega turlarning ko'chatlari emas; 
(c) o'simlik reproduktiv materiali boshqa barcha 
tegishli organik o'simliklarni ishlab chiqarish 
talablariga muvofiq yetishtirilgan; 
(d) noorganik o'simliklarni ko'paytirish 
materialidan foydalanishga ruxsatnoma ushbu 
material ekish yoki ekishdan oldin olinishi kerak; 
(e) vakolatli organ, nazorat organi yoki 
ruxsatnoma uchun mas'ul bo'lgan nazorat organi 
ruxsatnomani faqat alohida foydalanuvchilarga va 
bir vaqtning o'zida bir mavsum uchun beradi 
hamda ruxsat etilgan o'simliklarni ko'paytirish 
materialining miqdorini ro'yxatga oladi; 
(f) (e) bandidan chetga chiqish tariqasida, a'zo 
davlatlarning vakolatli organlari har yili ma'lum bir 
tur yoki kichik tur yoki noorganik o'simliklar 
reproduktiv materialidan foydalanish uchun 
umumiy ruxsatnoma berishi va turlar, kichik turlar 
yoki navlar ro'yxatini ommaga taqdim etishi va uni 
har yili yangilab turishi mumkin. Bunday holda, 
ushbu vakolatli organlar ruxsat etilgan noorganik 
o'simliklar reproduktiv materialining miqdorini 
ro'yxatga olishlari kerak; 
(g) ushbu bandga muvofiq berilgan vakolatlar 
2036-yil 31-dekabrda tugaydi. 
 
4. Ushbu moddaning 1-bandidan chetga chiqish 
tariqasida, uchinchi mamlakatlardagi operatorlar 
5(1)-moddaning ikkinchi kichik bandining (a) 
bandiga muvofiq konversiyalangan o'simlik 
reproduktiv materialidan yoki ushbu moddaning 3-
bandiga muvofiq ruxsat etilgan o'simlik 
reproduktiv materialidan operator joylashgan 
uchinchi mamlakat hududida yetarli sifat yoki 
miqdorda mavjud emasligi asosli bo'lgan hollarda 
foydalanishlari mumkin. 
 
Tegishli milliy qoidalarga zarar yetkazmasdan, 
uchinchi mamlakatlardagi operatorlar o'z 
xo'jaliklaridan olingan organik va konversiyalash 
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jarayonida o'simliklarning reproduktiv materialidan 
foydalanishlari mumkin. 
 
Ushbu moddaning 3-bandiga muvofiq ruxsat 
berilgan organik yoki konversiyalangan o'simlik 
reproduktiv materiali yoki o'simlik reproduktiv 
materiali operator joylashgan uchinchi mamlakat 
hududida yetarli miqdorda yoki sifatda mavjud 
bo'lmagan hollarda, CERT uchinchi 
mamlakatlardagi operatorlarga organik ishlab 
chiqarish birligida noorganik o'simliklar reproduktiv 
materialidan foydalanishga ruxsat berishi mumkin, 
bunda operator joylashgan uchinchi mamlakat 
hududida ushbu moddaning 5, 6, 7 va 8-
bandlarida belgilangan shartlarga muvofiq 
foydalaniladi. 
 
5. Noorganik o'simliklarni reproduktiv materiali 
yig'im-terimdan keyin 2018/848-sonli Nizomning 
24(1)-moddasiga muvofiq o'simliklarni reproduktiv 
materialga ishlov berish uchun ruxsat 
berilganlardan tashqari boshqa o'simliklarni 
himoya qilish vositalari bilan ishlov berilmasligi 
kerak, agar tegishli a'zo davlatning vakolatli 
organlari tomonidan o'simliklarni reproduktiv 
materiali ishlatiladigan hududda ma'lum bir turning 
barcha navlari va turli xil materiallari uchun 
fitosanitariya maqsadlari uchun 2016/2031-sonli 
Nizomga muvofiq kimyoviy ishlov berish 
belgilanmagan bo'lsa. 
 
Birinchi xatboshida ko'rsatilgan belgilangan 
kimyoviy ishlov berish bilan ishlov berilgan 
noorganik o'simliklarni ko'paytirish materialidan 
foydalanilgan hollarda, ishlov berilgan o'simliklarni 
ko'paytirish materiali o'sadigan uchastka, zarur 
hollarda, 2018/848-sonli (EI) Nizomning II 
ilovasining I qismining 1.7.3 va 1.7.4-bandlarida 
ko'zda tutilganidek, o'tkazish davriga bo'ysunadi. 
 
6. Noorganik o'simliklarni ko'paytirish materialidan 
foydalanishga ruxsatnoma ekin ekish yoki 
ekishdan oldin olinishi kerak. 
 
7. Noorganik o'simliklarni reproduktiv materialdan 
foydalanishga ruxsatnoma alohida 
foydalanuvchilarga bir mavsum uchun beriladi va 
vakolatli organlar, nazorat organi yoki 
ruxsatnomalar uchun mas'ul organ ruxsat etilgan 
o'simliklarni reproduktiv material miqdorini 
ro'yxatga oladi. 
 
8. Vakolatli organlar ko'chatni ko'chirib 
o'tkazishdan boshlab mahsulotning birinchi hosilini 
yig'ib olishgacha bo'lgan bir vegetatsiya 
mavsumida yetishtirish siklini tugallagan turlarning 
ko'chatlariga nisbatan noorganik ko'chatlardan 
foydalanishga ruxsat bermaydi. 
 
9. Ushbu moddaning 2-bandida ko'rsatilganidek, 
noorganik o'simliklarni ko'paytirish materialidan 
foydalanishga ruxsat berishdan oldin, CERT 
quyidagi ma'lumotlarni baholaydi va berilgan har 
bir chekinish uchun asos yaratadi: 
(a) ilmiy va umumiy nom (umumiy va lotincha 
nom); 
(b) xilma-xillik; 
(c) urug'larning umumiy og'irligi yoki tegishli 
o'simliklar soni; 
(d) organik yoki o'simlik reproduktiv materialining 
mavjudligi; 

(e) ushbu moddaning 2-bandida ko'rsatilgan 
talablar bajarilganligini tasdiqlovchi hujjatlar yoki 
operatorning bayonoti. 
 
Ushbu moddaning 2-bandida ko'rsatilganidek, 
noorganik o'simliklarni reproduktiv materialdan 
foydalanishga har bir ruxsatnoma uchun CERT 
2021/1698-sonli Nizomning 4-moddasida 
ko'rsatilgan yillik hisobotga tegishli ma'lumotlarni 
kiritishi kerak. 
 
 

8-modda 
Falokatli holatlar 

 
CERT vaqtinchalik asosda ruxsat berishi mumkin 
agar ma'lum bir hosil yilining favqulodda iqlim 
sharoitlari uchinchi mamlakatdagi ma'lum bir 
geografik hududda organik uzumning sanitariya 
holatini yomonlashtirsa, bu kuchli bakterial 
hujumlar yoki qo'ziqorin hujumlari tufayli vino 
ishlab chiqaruvchini taqqoslanadigan yakuniy 
mahsulotni olish uchun oldingi yillarga qaraganda 
ko'proq oltingugurt dioksididan foydalanishga 
majbur qilsa, 606/2009-sonli (EC) Nizomning IB 
ilovasiga muvofiq belgilangan maksimal miqdorda 
oltingugurt dioksididan foydalanish. 
 
2018/848-sonli (EI) Nizomining 22(1) va 45(3)-
moddalarida ko'rsatilgan istisno ishlab chiqarish 
qoidalari maqsadlari uchun, vaziyatni "noqulay 
iqlim hodisasi", "hayvonlar kasalliklari" dan kelib 
chiqadigan halokatli holatlar deb hisoblash uchun, 
"Ekologik hodisa", "tabiiy ofat" yoki "halokatli 
hodisa", shuningdek, har qanday o'xshash 
vaziyatda, CERT vaziyatni, agar mavjud bo'lsa, 
vaziyat yuzaga kelgan uchinchi mamlakatning 
tegishli organlari tomonidan berilgan bayonot 
asosida halokatli holatlar deb tan olishi mumkin . 
Agar bunday bayonot mavjud bo'lmasa, har 
qanday bunday tan olish CERT rasmiy tashkilotlar 
tomonidan taqdim etilgan halokatli holatlarni 
asoslovchi ma'lumotlarga asoslanishi kerak . 
 
CERT tomonidan tasdiqlangandan so'ng, individual 
operatorlar yuqoridagi istisnolardan 
foydalanishning hujjatli dalillarini saqlashlari shart. 
CERT tegishli uchinchi mamlakatda (EI) 2018/848-
sonli Nizomga muvofiq muvofiqlik maqsadida tan 
olingan barcha boshqa nazorat organlarini va 
Komissiyani ushbu moddaning qoidalariga muvofiq 
bergan istisnolar haqida xabardor qilishi shart. 

 
 

9-modda 
Yorliqlash - Majburiy ko'rsatmalar 

 
Organik ishlab chiqarish usuliga oid atamalar 
qo'llanilganda: 
 
(a) ariza beruvchi faoliyat yuritayotgan uchinchi 
davlatga qarab, CERT kod raqami(lari) ham 
yorliqda ko'rsatilishi kerak; 
(b) Yevropa Ittifoqining oldindan qadoqlangan 
oziq-ovqat mahsulotlariga oid organik ishlab 
chiqarish logotipi qadoqda ham ko'rinishi mumkin; 
(c) Hamjamiyat logotipi ishlatilgan hollarda, 
mahsulot tarkibiga kiruvchi qishloq xo'jaligi xom 
ashyosi qayerda yetishtirilganligi ko'rsatilishi ham 
logotip bilan bir xil vizual maydonda ko'rsatiladi va 
tegishli ravishda quyidagi shakllardan birini oladi: 
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i. "Yevropa Ittifoqiga a'zo 

bo'lmagan qishloq xo'jaligi", bu 
yerda qishloq xo'jaligi 
xomashyosi uchinchi 
mamlakatlarda yetishtirilgan, 

ii. "Yevropa Ittifoqi/Yevropa 
Ittifoqiga kirmaydigan qishloq 
xo'jaligi", bu yerda qishloq 
xo'jaligi xom ashyosining bir 
qismi Hamjamiyatda, bir qismi 
esa uchinchi mamlakatda 
yetishtirilgan. 

 
Yuqorida aytib o'tilgan "Yevropa Ittifoqi" yoki 
"Yevropa Ittifoqiga a'zo bo'lmagan" belgisi, agar 
mahsulot tarkibiga kiruvchi barcha qishloq xo'jaligi 
xom ashyosi o'sha mamlakatda yetishtirilgan 
bo'lsa, mamlakat tomonidan almashtirilishi yoki 
to'ldirilishi mumkin. 
 
Yuqorida aytib o'tilgan "Yevropa Ittifoqi" yoki 
"Yevropa Ittifoqi bo'lmagan" belgisi uchun, agar 
e'tiborga olinmagan ingredientlarning umumiy 
miqdori qishloq xo'jaligi xom ashyosining umumiy 
miqdorining 2 foizidan oshmasa, oz miqdordagi 
ingredientlar hisobga olinmasligi mumkin. 
 
Yuqorida aytib o'tilgan "Yevropa Ittifoqi" yoki 
"Yevropa Ittifoqiga kirmaydigan" belgisi 
mahsulotning savdo tavsifidan ko'ra ko'zga 
tashlanadigan rang, o'lcham va yozuv uslubida 
ko'rinmasligi kerak. 
 
Organik ishlab chiqarish usuliga oid ko'rsatmalar 
osongina ko'rinadigan, aniq o'qiladigan va 
o'chirilmaydigan tarzda ko'zga tashlanadigan joyda 
belgilanishi kerak. 
 
 

10-modda 
Uchinchi mamlakatlar, kod raqamlari va mahsulot 

toifalari 
 
CERTga Uchinchi mamlakatlar bo'yicha Yevropa 
Komissiyasi tomonidan quyidagi kod raqamlari 
berilgan, u (EI) 2018/848-sonli Nizomga muvofiq 
muvofiqlikni nazorat qiluvchi organ sifatida tan 
olingan. 
 

Uchinchi 
mamlakat 

Kod 
raqami 

Mahsulotlar toifasi  

A B C D E F G 

- - - - - - - - - 

 
* Yuqoridagi mahsulotlar toifalaridagi harflar 

quyidagilarni anglatadi: 
A - qayta ishlanmagan o'simliklar va o'simlik 
mahsulotlari, shu jumladan urug'lar va boshqa 
o'simliklarni ko'paytirish materiallari; 
B - chorva mollari va qayta ishlanmagan 
chorvachilik mahsulotlari; 
C - suv o'tlari va qayta ishlanmagan akvakultura 
mahsulotlari; 
D - oziq-ovqat sifatida foydalanish uchun qayta 
ishlangan qishloq xo'jaligi mahsulotlari, shu 
jumladan akvakultura mahsulotlari; 
E - ozuqa; 
F - sharob; 
G - ushbu Nizomning I ilovasida keltirilgan yoki 
oldingi toifalarga kiritilmagan boshqa mahsulotlar. 
 

11-modda 

Sertifikatlangan operatorlar ro'yxati 
 
CERT o'zining veb-saytida (www.a-cert.org) 
uchinchi mamlakatlardagi nazorat tizimiga 
bo'ysunadigan barcha operatorlar ro'yxatini 
saqlaydi. Ro'yxatni barcha operatorlarning 
sertifikatlash holati to'g'risida ma'lumot olish 
mumkin bo'lgan aloqa punkti bilan birga topish 
mumkin. Unga tegishli barcha mahsulot toifalari, 
shuningdek, to'xtatib qo'yilgan va sertifikati bekor 
qilingan barcha operatorlar va mahsulotlar kiradi. 
Barcha ma'lumotlar har qanday manfaatdor tomon 
uchun mavjud. 
 
 

12-modda 
Sertifikat 

 
CERT oʻz nazorati ostida boʻlgan va oʻz faoliyati 
doirasida 2018/848-sonli (EU) Nizom va 
2021/1006-sonli (EU) Nizomlarda belgilangan 
talablarga javob beradigan har qanday operatorga 
sertifikat beradi. Hujjatli dalillar operatorni va 
mahsulotlar turini yoki assortimentini, shuningdek, 
amal qilish muddatini aniqlash imkonini beradi. 
 

i. Barcha operatorlar o'z yetkazib 
beruvchilarining hujjatli dalillarini 
tekshirishlari shart. 

ii. Hujjatli dalillar shakli 2018/848-sonli (EI) 
Nizomning VI-ilovasiga muvofiq tuzilgan. 

 

 

13-modda 
Aloqa - Axborot almashinuvi 

 
CERT oʻz nazorati natijalari boʻyicha tegishli 
maʼlumotlarni Komissiya, uchinchi davlatdagi 
boshqa nazorat organlari va nazorat organlari bilan 

almashadi. akkreditatsiya organi va a'zo 

davlatlar, mahsulotning 2018/848-sonli (EI) va 

2021/1698-sonli (EI) Nizomlariga muvofiq ishlab 
chiqarilganligini kafolatlash zarurati bilan 
asoslangan har qanday so'rov bo'yicha . 
 
CERT o'z tashabbusi bilan boshqa tan olingan 
nazorat organlari bilan ham bunday ma'lumotlarni 
almashishi mumkin. 
 
CERT uchinchi davlatdagi Komissiya, nazorat 
organlari va nazorat organlari, akkreditatsiya 
organi va a'zo davlatlar bilan ma'lumot 
almashishni ta'minlash uchun hujjatlashtirilgan 
protseduralarni, jumladan, hujjatli dalillarni 
tekshirish maqsadida ma'lumot almashish 
tartiblarini o'rnatdi. 
 
 

14-modda 
Axborotni nashr etish 

 
CERT uchinchi mamlakatlarda nazorat tizimiga 
bo'ysunadigan operatorlarning yangilangan 
ro'yxatini jamoatchilikka taqdim etadi. Ro'yxatda 
har bir operatorga tegishli yangilangan hujjatli 
dalillar, ularning sertifikatlash holati va tegishli 
mahsulot toifalari ko'rsatilgan. Shuningdek, u 
to'xtatib qo'yilgan va sertifikatlanmagan 
operatorlar va mahsulotlar haqida ma'lumot 
mavjud bo'lgan aloqa nuqtasini ham taqdim etadi. 
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Barcha ma'lumotlarni uning rasmiy veb-saytida 
(www.a-cert.org) topish mumkin. 
 
 

15-modda 
Muvofiqlik bo'lmagan taqdirda choralar 

 
1. Muvofiqlik bo'lmagan taqdirda, CERT darhol 

boshqa nazorat organlari, nazorat organlari va 
Yevropa Komissiyasi bilan o'zi qo'llagan har 
qanday choralar haqida xabardor qilishi kerak. 
Aloqa darajasi aniqlangan qoidabuzarlik yoki 
huquqbuzarlikning jiddiyligi va darajasiga 
bog'liq bo'ladi. 

 
2. CERT (EI) 2018/848-sonli Nizomga va tegishli 

Komissiyaning Amalga oshirish va Delegatsiya 
Qoidalariga muvofiq, o'zi faoliyat yuritadigan 
uchinchi mamlakatlarda (EI) 2018/848-sonli 
Nizomga muvofiq organik ishlab chiqarish 
ko'rsatkichlaridan va Yevropa Hamjamiyati 
logotipidan firibgarlik yo'li bilan 
foydalanishning oldini olish uchun zarur 
bo'lgan barcha choralar va sanksiyalarni 
ko'rishi shart. 

 
3. CERT o'z tashabbusi bilan qoidabuzarliklar 

yoki qonunbuzarliklar haqida boshqa har 
qanday ma'lumotni talab qilishi mumkin. 
 

4. Boshqa nazorat organlari yoki nazorat 
organlari nazorati ostidagi mahsulotlarga 
nisbatan qoidabuzarliklar yoki 
qonunbuzarliklar aniqlangan taqdirda, CERT 
ushbu organlar yoki organlarga 
kechiktirmasdan xabar berishi kerak. 

 
5. CERT mahsulotlarning organik holatiga ta'sir 

qiluvchi barcha qoidabuzarliklar va nosozliklar 
ro'yxatini va organik ishlab chiqarish bilan 
shug'ullanadigan nazorat tizimidagi 
operatorlar tomonidan qoidabuzarliklar yoki 
nosozliklar yuzaga kelgan taqdirda qo'llanilishi 
kerak bo'lgan tegishli choralarni ro'yxatga 
olgan katalogni ishlab chiqdi va qabul qildi. 

 
 

16-modda 
Qishloq xo'jaligidan olingan noorganik oziq-ovqat 

ingredientlari 
 
Agar qishloq xo'jaligida ishlab chiqarilgan 
noorganik ingredient (EU) 2018/848-sonli 
Nizomning 24 va 25-moddalariga va tegishli 
Komissiyaning Amalga oshirish va Delegatsiya 
qilish qoidalariga muvofiq Yevropa Ittifoqi 
Komissiyasining noorganik ingredientlar ro'yxatiga 
kiritilmagan bo'lsa, ushbu ingredient organik 
mahsulotlarni tayyorlash uchun ishlatilishi mumkin 
emas. 
 
Agar ushbu ingredient (EU) 2018/848-sonli 
Nizomga va tegishli Uchinchi Mamlakatdagi 
Komissiyaning Amalga oshirish va Vakillik Qilish 
Qoidalariga muvofiq organik ishlab chiqarish usuli 
yordamida ishlab chiqarilgan bo'lsa, operator, 
mahsulot (EU) 2018/848-sonli Nizomning 24 va 
25-moddalariga va tegishli Komissiyaning Amalga 
oshirish va Vakillik Qilish Qoidalariga muvofiq 
Yevropa Ittifoqi Komissiyasining noorganik 
ingredientlar ro'yxatiga kiritilgan bo'lsa ham, 

organik ishlab chiqarilgan ingredientdan 
foydalanishi kerak, noorganik ingredientdan 
foydalanishdan oldin operator CERTga xabar 
berishi kerak. 
 
CERT ushbu Nizomning 25(4)-moddasiga muvofiq 
qayta ishlangan organik oziq-ovqat uchun 
noorganik qishloq xo'jaligi ingredientlaridan 
foydalanish uchun berilgan har qanday 
vaqtinchalik ruxsatnoma haqida Komissiyaga, a'zo 
davlatlarga, akkreditatsiya organlariga va boshqa 
nazorat organlari va nazorat organlariga 
2018/848-sonli Nizomning 46(1)-moddasiga 
muvofiq tan olingan nazorat organlarini darhol 
xabardor qilishi shart. Ushbu bildirishnomada 
Komissiya tomonidan taqdim etilgan maxsus 
shaklda taqdim etilgan asosnoma, bunday 
ruxsatnoma 2018/848-sonli Nizomning 25(1)-
moddasiga muvofiq berilganligi to'g'risida 
ma'lumot bo'lishi kerak. 
 
 

17-modda 
Mis birikmalari va ularning organik dehqonchilikda 

qo'llanilishi 
 
2018/848-sonli (EI) Nizomida tavsiflanganidek, 
mis gidroksid, mis oksixlorid, mis oksidi, Bordo 
aralashmasi va uch asosli mis sulfat shaklidagi mis 
birikmalari faqat organik o'simliklarni ishlab 
chiqarishda bakteritsidlar va fungitsidlar sifatida 
yiliga gektariga 6 kg mis miqdorida ishlatilishi 
mumkin. Faqat ko'p yillik ekinlar holatida, operator 
ma'lum bir yilda 6 kg miqdoridan chetga chiqishi 
va undan oshib ketishi mumkin, agar o'sha yil va 
undan oldingi to'rt yilni o'z ichiga olgan 5 yillik 
davrda amalda ishlatilgan o'rtacha miqdor 6 kg 
dan oshmasa. Ushbu cheklovdan foydalanishdan 
oldin, operator CERTga ma'lum bir yilda 6 kg 
miqdoridan oshib ketish zarurligi haqida dalillarni 
taqdim etib, batafsil ma'lumot berishi va uni faqat 
CERT unga rozilik bildirgan yozma bildirishnoma 
bergan taqdirdagina amalga oshirishi kerak. 
 
Suv va bufer zonalari kabi maqsadli bo'lmagan 
organizmlarni himoya qilish uchun xavfni 
kamaytirish choralari ham ko'rilishi kerak. 

 

18- modda 
E'tirozlar - Apellyatsiyalar 

 
huquqi operatorlar va uchinchi shaxslar o'z 
manfaatlarining qonuniyligini oqlay olsalar, 
tekshirildi. 
 
E'tiroz Nazorat organi xodimlariga yoki namunalar 
olish natijalariga nisbatan bildirilishi va Nazorat 
organi tomonidan shu maqsadda mavjud bo'lgan 
tegishli shakldan foydalanib taqdim etilishi 
mumkin. E'tiroz bildirish, agar u tekshirilayotgan 
operator tomonidan harakatni bajarish paytida 
yoki operatorga namunalarni kimyoviy tahlil qilish 
natijalari haqida xabar berilgan bo'lsa, haqiqiy deb 
hisoblanadi. Uchinchi shaxslarga kelsak, taqdim 
etish muddati Bosh menejer tomonidan belgilanadi 
va agar Nazorat organi tomonidan asosli va 
qonuniy manfaatlar mavjudligi to'g'risida qaror 
qabul qilinsa, u vakolatli Qo'mitaga yuboriladi. 
 
Apellyatsiya Nazorat organi organining qaroriga 
havola qilinishi mumkin va ushbu maqsad uchun 
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mo'ljallangan hujjat yordamida topshirilishi 
mumkin. Ariza topshirish operatorga qaror haqida 
xabar berilganidan keyin besh (5) ish kuni ichida 
amalga oshirilganda haqiqiy hisoblanadi. 
 
E'tiroz va Apellyatsiya Qo'mitasi 
e'tiroz/apellyatsiya kelib tushgan kundan boshlab 
o'n besh (15) ish kuni ichida yig'iladi. E'tiroz 
bildiruvchiga Nazorat organi tomonidan ko'rib 
chiqish sanasi haqida yozma ravishda xabar 
beriladi va u yig'ilishda ishtirok etishni so'rashi 
mumkin. Agar so'rov Bosh menejer tomonidan 
ma'qullansa, operator yig'ilishda ishtirok etishi va 
taqdim etilgan e'tiroz/apellyatsiyani qo'llab-
quvvatlashi mumkin. Qo'mita tomonidan qaror 
qabul qilinmaguncha, apellyatsiya berilgan qaror 
va taqdim etilgan boshqa har qanday vaqtinchalik 
choralar o'z kuchida qoladi. Qo'mita, agar kerak 
bo'lsa, tomonlardan qo'shimcha tushuntirishlarni 
talab qilishi yoki ishni tekshirish uchun 
mutaxassislarni jalb qilishni talab qilishi mumkin . 
Qo'mita e'tiroz/apellyatsiya kelib tushgan kundan 
boshlab o'n besh (15) ish kuni ichida qaror qabul 
qilishi va da'vogar/ariza beruvchiga qaror haqida 
xabar berishi kerak. 

 
 

19-modda 
CERT bilan shartnoma tuzgan operatorlarning 

huquq va majburiyatlari 
 
a. Huquqlar: 

 
1. Shartnoma tuzgan operator belgilangan 

vaqt ichida tekshirish sanasini yoki 
kuzatuvni o'zgartirishni asosli ravishda 
so'rashi mumkin . 

2. Shartnoma tuzgan operator, agar 
operator bunday e'tirozni asoslay olsa, 
inspeksiya guruhi tarkibini o'zgartirishni 
so'rashi mumkin . 

3. davomida operatorning vakili tekshirish 
va/yoki inspeksiya guruhining kuzatuvlari 
bo'yicha o'z e'tirozlarini qayd etishi 
mumkin. Vakil tekshiruv davomida 
imzolagan barcha hujjatlarda o'z 
e'tirozlarini yoki e'tirozlarini qayd etishi 
mumkin . 

4. Shartnoma tuzilgan operatorga tekshirish 
paytida bosh inspektor tomonidan 
to'plangan hujjatlar haqida ma'lumot 
berilishi mumkin . 

5. The shartnoma asosida ishlaydigan 
operator so'rashi mumkin tekshirish 
natijalarning kimyoviy moddalar haqida 
tahlil namunalar olish, belgilangan 
muddat ichida vaqt muddati. Bu holda, 
xarajatlar shartnoma tuzgan operator 
tomonidan qoplanadi. 

6. The shartnoma asosida operator mumkin 
foydalanish ... berilgan sertifikatlar uchun 
professional sabablar , ya'ni xulosa ning 
kelishuvlar , ishlar ning takliflar , 
tasdiqlash ning buyurtmalar , uchun 
reklama va marketing maqsadlari va 
shuningdek, ichida buyurtma ga isbotlash 
bu ikkinchisi mos keladi ga ... talablar 
ning ... standartlar muvofiq ga qaysi uni 
bu sertifikatlangan . 
  

b. Majburiyatlar: 

 
Shartnoma tuzgan operator quyidagilarni 

bajarishi shart : 
 
1. hamkorlik qilish shunday qilib 

osonlashtiradi Nazorat organi xodimlari 
tomonidan tegishli qabul qilish tashkiliy 
ga nisbatan choralar tekshirish tartib-
qoidalari va kuzatuv tekshiruvlari . 
Qonuniy vakil bajarmagan taqdirda 
tekshiruvlarda qatnashing , ikkinchisi 
tayinlashi kerak a vakil JSSV vasiyatnoma 
hozir bo'lish bo'ylab tekshirish. Agar 
tekshirishni amalga oshirish mumkin 
emas yoki qiyin standart va/yoki operator 
tomonidan to'sqinlik qilinsa, bu shunday 
hisoblanadi tekshirishni rad etish va 
tegishli qoidalarga rioya qilmaslik tartibi 
hamda sanktsiya choralari qo'llaniladi ; 

2. tekshirish davomida inspektorlarga va 
barcha tegishli kuzatuvchilarga barcha 
ishlab chiqarish ob'ektlariga, qayta ishlash 
ob'ektlariga, omborxonalarga, barcha 
buxgalteriya hisobi va tegishli hujjatlarga 
kirish huquqini berish. Bundan tashqari, 
operator Nazorat organiga har qanday 
ma'lumotni taqdim etishi shart. deb 
hisoblangan zarur uchun maqsad 
tekshirish; 

3. barchasini saqlab qolish tasdiqlovchi zarur 
hujjatlar sertifikatlangan faoliyatlar ichida 
talablarga muvofiq tegishli milliy va 
Yevropa qonunchiligi shu jumladan Kodlar 
Yaxshilikdan Qishloq xo'jaligi Amaliyotlar; 

4. Muvaffaqiyatsiz bo'lgan taqdirda ijro etish 
rejalashtirilgan tekshirish belgilangan vaqt 
oralig'ida , operator tufayli , operator 
zaryadlangan uchun amalga oshirishdan 
bosh tortish tekshirish. Qo'llanilgan 
sanksiyalar vakolatli xabardor bo'lish 
tegishli sanksiyalar to'g'risida qaror qabul 
qiladigan masala bo'yicha operatorga 
muvofiq sanksiyalar ro'yxati; 

5. qonuniy vakil operatorning yoki tegishli 
ravishda vakolatli odam kerak davomida 
imzo qo'ying tekshirish hammasi 
tomonidan ko'rsatilgan hujjatlar xodimlar 
Nazorat organining . Imzolashdan bosh 
tortish quyidagicha hisoblanadi 
tekshirishni o'tkazishdan bosh tortish va 
unga havola qilinadi Sanksiyalar qo'mitasi 
sanksiyalarni qo'llash to'g'risida qaror 
qabul qiladi ; 

6. doimiy ravishda amalga oshirish 
protseduralar tekshirilganlarning va 
doimiy ravishda rioya qilish uchun 
sertifikatlangan faoliyat Qoidalar bilan 
qaysi ostida sertifikat beriladi; 

7. tuzatuvchi harakatlar tuzatish uchun 
davomida aniqlangan nomuvofiqliklar 
tomonidan o'tkazilgan tekshiruv ichidagi 
Nazorat organi belgilangan vaqt muddati. 
Ichki nomuvofiqliklarni bartaraf eta 
olmaslik rozi bo'ldi davr sabab bo'ladi 
sanksiyalarni amalga oshirish uchun ; 

8. xabar berish ... Boshqaruv organi yozma 
ravishda har qanday o'zgarishlar haqida 
operator tekshirilgan va sertifikatlangan 
ishlarni bajarishi kerak faoliyat va/yoki 
ishlab chiqarish usullari; 

9. darhol xabar bering Nazorat organi agar 
topsa mahsulotlar u ishlab chiqaradi, 
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jarayonlar , import yoki qabul qilish 
boshqa operatorlar qoniqtirmang ular 
ostida bo'lgan 2018/848-sonli (EI) Nizom 
talablari sertifikatlangan; 

10. mahsulotlarga nisbatan ishlab chiqarilgan, 
qayta ishlangan yoki operator tomonidan 
import qilingan va buning uchun 
2018/848-sonli (EI) Nizomga muvofiq 
rioya qilmaslik haqida shubhalar mavjud , 
hujjatlashtirilgan ushbu mahsulotlarning 
an'anaviy ekanligini tasdiqlovchi dalillar 
saqlanishi kerak ; 

11. u shartnoma asosida operatorlik mas'ul 
to'g'ri uchun sertifikatlardan foydalanish 
Nazorat organi tomonidan qabul qilingan . 
Operator quyidagilarni ko'rsatishi kerak 
bu ushlab turadi faqat sertifikatlar uchun 
... eslatib o'tilgan mahsulotlar ushbu 
sertifikatlarda va mahsulotlarini sotish 
shunga ko'ra. Har qanday ma'lumotnoma 
sertifikatlashtirishga mahsulotning 
ommaviy axborot vositalarida, shakllar , 
broshyuralar, shu jumladan va / yoki 
reklamalar kerak bo'ysunmoq bilan (EI) 
2018/848-sonli Nizom talablari ; 

12. s holati mahsulotlar sertifikatlangan faqat 
haqida ko'lam buning uchun sertifikat 
beriladi; 

13. ishlatmang sertifikatlash shunday tarzda 
haqida olib kelmoq obro'sizlantirish 
Nazorat organiga yoki biron bir tarzda bu 
sezilishi mumkin Nazorat organi 
tomonidan chalg'ituvchi; 

14. yozuvni saqlang shikoyatlar va fayl chora-
tadbirlar bilan shug'ullanishga majbur 
bo'ldi shikoyatlar. Bu yozuvlar mavzu 
hisoblanadi tekshirishga inspektorlar 
tomonidan Nazorat organining; 

15. to'xtatib turish holatida yoki pulni olib 
qo'yish sertifikatlar, operator kerak darhol 
to'xtating har qanday foydalanish 
litsenziya , reklama va har qanday havola 
sertifikatlash; 

16. holatida Sertifikatni qaytarib olishda 
operator qaytishi kerak taqdim etilgan 
barcha asl hujjatlar sertifikatlar; 

17. qabul qiling Nazorat organining 
sertifikatlari uchun berilgan boshqa 
operatorlar; 

18. paket va o'tkazing mahsulotlarga muvofiq 
(EI) 2018/848-sonli Nizomga . Qabul 
qilish uchun boshqa mahsulotlar 
operatorlar muvofiq (EI) 2018/848-sonli 
Nizom bilan ; 

19. bo'lgan holatda operatorning 
subpudratchisi tomonidan tekshiriladi 
boshqa nazorat organi (EI) 2018/848-
sonli Nizomning 46(1)-moddasiga 
muvofiq tan olingan , almashinuvga 
ruxsat berish uchun orasida ma'lumotlar 
Nazorat organlari tekshirish operatsiyalari 
to'g'risida; 

20. qoidalarga rioya qilish ushbu 
Sertifikatlashtirish Nizomi va Ilovasi 
Nizom Sertifikatlash tegishli ga uning 
faoliyati; 

21. sertifikatlashtirish talablariga rioya qilish 
va Nazorat organi tomonidan xabar 
berilganda har qanday o'zgartirishlarni 
kiritish; 

22. sertifikatlangan mahsulotlar berilgan 
sertifikatlash bo'yicha mahsulotlar 
talablariga javob berishi kerak; 

23. sertifikatlashtirish nusxalarini taqdim etish 
zarur bo'lgan taqdirda, 
sertifikatlashtirishga tegishli yoki 
sertifikatlashtirish sxemasi va (EI) 
2018/848-sonli Nizomda belgilangan 
barcha hujjatlarning nusxalarini taqdim 
etish; 

24. Sertifikatlashtirish talablariga rioya qilish 
qobiliyatiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan 
har qanday o'zgarish, masalan: yuridik, 
tijorat yoki tashkiliy maqomning 
o'zgarishi, boshqaruvning o'zgarishi, 
manzil va ishlab chiqarish punktlarining 
o'zgarishi haqida Nazorat organini 
xabardor qilish . 

  

 

20- modda 
CERTning majburiyatlari 

 
CERT quyidagilarni amalga oshirishi kerak : 

 
1. o perate at barcha darajalarda xolis, obyektiv 

yo'l bilan, bu ta'minlaydi maxfiylik u haqida 
ma'lumot tutqichlar; 

2. ariza beruvchini quyidagilar bilan ta'minlash 
kerakli har qanday ma'lumot uchun baholash 
va sertifikatlash tartibi. Operatorga xabar 
bering (EI) 2018/848-sonli Nizom kuchga 
kirgan holda va har bir qo'shimcha va / yoki 
tuzatish. CERT bajaradi operator tomon 
hammasi uning majburiyatlari ostida (EI) 
2018/848-sonli Nizom va uning ichki qoidalari; 

3. foydalanish har bir lavozim uchun 
baholanadigan tegishli xodimlar tegishli 
malaka va salohiyatga ega bo'lish ; 

4. poyezd va nazorat qilish tanlangan xodimlar 
ga tekshiruvlarni o'tkazish ; 

5. tashkil qilish tekshirish va qaror qabul qilish 
yoqilgan sertifikatlar berish va jarimalar; 

6. xabar berish uning filiali sanalar uchun 
kompaniyalar tekshiruvlar va kompozitsiya 
uchun inspeksiya guruhining qarorlari uchun 
Sanksiyalar qo'mitasi va sanalari 
apellyatsiyalarni ko'rib chiqish va petitsiyalar 
Apellyatsiya komissiyasi va uning qarorlari; 

7. chiqarish sertifikatlash hujjatlari ushbu 
Nizomning 12-moddasi ; 

8. Men tasdiqlash xati yuboraman so'rov 
operator tomonidan bildirish bu operator 
ro'yxatdan o'tgan CERT inspeksiyasi va 
sertifikatlash tizimida va talablarga javob 
beradi Nizomning . Muvofiqlik xati taqdim 
etiladi barcha maqsadlar uchun mahsulotlarni 
sotishdan tashqari; 

9. ushla har bir boshqariladigan shaxs uchun 
shaxsiy fayllar operator mavjud bo'lganlar 
Kuzatuv organiga va yetkazib berish ularni 
ikkinchisiga iltimos bo'yicha ; 

10. oldinga Yevropa Ittifoqi organlariga 28 - 

fevralgacha har yilning amalga oshirishda 
2018/848-sonli (EI) Nizom va 2021/1698-sonli 
(EI) Nizom quyidagi ma'lumotlar oldingi bilan 
bog'liq yil: a) boshqaruv tizimi, unda, alohida 
dan ism va manzil, ko'rsatkichlari hudud va 
ekin turlari va raqam da chorvachilik turlari , 
zaruratga qarab. b ) Keng qamrovli hisobot 
olingan namunalarning tahlili , c) 
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sertifikatlangan mahsulotlarning holati (turi, 
hajmi, miqdori , mintaqasi) va d ) boshqa har 
qanday ma'lumot tomonidan so'ralganidek 
vakolatli hokimiyat organlari; 

11. hamkorlik qilish boshqa bilan Organik 
mahsulotlar uchun nazorat organlari ulashish 
orqali zarur ma'lumotlar va nusxasini yuborish 
arxivlanganlarning shaxsiy operator fayllari 
agar operator Boshqaruv organini 
o'zgartirishga qaror qilsa va bunga parallel 
ravishda xabar bersa nazorat qilish va nazorat 
qilish tegishli vakolatlar; 

12. xabar berish nazoratchi chiqarish vakolati 
sertifikatlash hujjatlari va to'xtatib turish yoki 
bekor qilish ... sertifikatlash nazoratchi va 
nazoratchi vakolatlarga muvofiq tegishli milliy 
bilan qonunchilik; 

13. yordam ko'rsatish ikkinchi qism tekshiruvlari 
uchun ; 

14. men n takrorlangan holat operatsiya Nazorat 
organining asosli ravishda ega bo'lgandan 
keyin joylashtirilgan e'tiroz yoki murojaat 
qilish Apellyatsiya qo'mitasi , xarajatlarni 
qoplaydi Tanasi; 

15. CERTda hech qanday ma'lumot yo'q agar 
javobgarlik majburiyatlar paydo bo'lish 
iste'mol tufayli xavfli oziq-ovqat 
sertifikatlangan operator; 

16. qonun talab qilgan hollarda, ayblanuvchi 
operator haqidagi maxfiy ma'lumotlarni 
uchinchi shaxslarga e'lon qilish uchun 
operatorga yozma ravishda xabar berish ; 

17. Qoidalarni qo'llash bo'yicha tushuntirishlar 
so'ralgan hollarda, ular Nazorat organining 
texnik jihatdan o'qitilgan xodimlari tomonidan 
so'rov bo'yicha taqdim etiladi; 

18. sertifikatlangan kompaniyalarni operatorga 
ta'sir qiluvchi sertifikatlashtirish talablaridagi 
o'zgarishlar to'g'risida elektron pochta, rasmiy 
veb-sayt yoki pochta orqali xabardor qilish; 

19. Operator va/yoki subpudratchi boshqa Nazorat 
organlari tomonidan tekshirilganda, CERT ular 
bilan yuqorida aytib o'tilgan operator va 
ularning vazifalari haqida ma'lumot almashishi 
kerak . subpudratchi bo'lgan holat operator 
tomonidan tekshiriladi boshqa tan olingan 
boshqaruv organi, almashinuvga ruxsat berish 
uchun orasida ma'lumotlar Nazorat organlari 
tekshirish operatsiyalari to'g'risida; 

20. Boshqa Nazorat organiga o'tkazilgan taqdirda, 
CERT keyingi Nazorat organiga operatorning 
fayli, shuningdek, tekshirish hisobotlari haqida 
tegishli ma'lumotlarni, xususan: 
• Agar operatorning moliyaviy muammolari 
hal qilingan bo'lsa 
• Agar tekshirish tayinlangan kundan 
boshlab 30 kun ichida rejalashtirilgan 
tekshirish bo'lmasa 
• Agar ACERT tekshiruv davomida 
operatorga ko'rsatilgan nomuvofiqliklar 
bo'yicha baholash jarayonida bo'lsa; 

21. c aksincha, agar operator o'z biznesini CERTga 
o'tkazgan bo'lsa, oldingi Nazorat organi 
operatorning oldingi Nazorat organining 
hisobotida ko'rsatilgan qoidalarga rioya 
qilmaslik holatlarini ko'rib chiqishini 
ta'minlashi kerak; 

22. operator ishdan bo'shatilganda nazorat 
tizimidan xabardor qilingan taqdirda, CERT 
darhol vakolatli organga xabar berishi kerak. 
Bu o'tkazish holatlariga ham tegishli. 
 

 

21- modda 
Hamkorlikning amal qilish muddati 

 
CERT va shartnoma tuzgan operator o'rtasidagi 
hamkorlik quyidagi sabablarga ko'ra tugashi 
mumkin: 

 
• Xususiy shartnomada ko'rsatilgan muddat 

tugaganidan keyin va agar uning yangilanishi 
operator tomonidan qo'llanilmasa. 

• Operator tomonidan Xususiy Shartnoma bekor 
qilingandan so'ng. Bu holda, operator Nazorat 
organiga yozma ravishda xabar berishi kerak, 
shu bilan birga imzolangan Shartnoma 
shartlariga CERTga qarshi iqtisodiy 
majburiyatlarga rioya qilish majburiyatini 
oladi.  

• Xususiy shartnoma CERT tomonidan bekor 
qilingandan so'ng. Nazorat organi nomidan 
shartnomani bekor qilishga olib kelishi 
mumkin bo'lgan sabablar quyidagilardir : 

 
1. Moliyaviy majburiyatlarini bajara olmaslik; 
2. majburlash Sanksiyalar qo'mitasi 

tomonidan olib chiqish haqida 
operatorning dan Boshqaruv tizimi uchun 
bir davr emas oshib ketish uch yil yoki 
mahsulotlarini organik sifatida sotishni 
taqiqlash uchun bir davr emas bittadan 
oshib ketdi yil, shu bilan birga xabardor 
qilish Nazorat organi . 
 

CERT o'z hisobida saqlaydi o'ng oldida da'vo 
qo'zg'atish fuqarolik sudlari mashq qilish uning 
qonuniy huquqlari, shu qatorda; shu bilan birga 
izlamoq himoya qilish bilan bog'liq tahdidlar uning 
yaxshi obro'si va funksiyasiga qarshi har qanday 
orqali vositalar ( qog'oz, raqamli matbuot, radio, 
va boshqalar ). 

 
 

22- modda 
Narxlar va kredit siyosati 

 
CERT noyob yo'nalishga amal qiladi narxlash 
hamma uchun siyosat ishtirok etuvchi operatorlar. 
Shu maqsadda u qoralamalar narxlar ro'yxati 
so'ralganiga qarab sertifikatlash doirasi , bu yerda 
iqtisodiy sharoitlar hamkorlik masalalari batafsil 
bayon etilgan. 
 
Har biri taqvim yil tariflar may qayta ko'rib 
chiqilishi kerak qaror bilan Nazorat organining 
holda oldindan ogohlantirish. 

 

 

23- modda 
Nashrlar 

 
Uning ichida oldidagi majburiyatlar milliy va 
Yevropa qonunchiligi CERT nashr etadi va vakolatli 
shaxsni ta'minlaydi Axborotga ega bo'lgan organlar 
kabi: 
 
• Sertifikatlash to'g'risidagi nizom 
• Ilova Sertifikatlash Nizom 

 
o Men Ekin yetishtirish 
o II Hayvonlar ishlab chiqarish 
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o III Organik mahsulotlarni qayta ishlash 
Mahsulotlar va Oziqlantirish 
 

• Narxlar ro'yxati 
 
o Ekin yetishtirish 
o Hayvonot mahsulotlari 
o Qayta ishlash Biologik mahsulotlar va 

Oziqlantirish 
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